
liński 

Zarządzenie nr WO/26120 

Burmistrza Miasta Świdwin 

z dnia 20 lutego 2020 roku 

w sprawie Instrukcji Kasowej w Urzędzie Miasta Świdwin 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz.0 z 2019 poz. 351 z późn.zm.) iw związku z art.68 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.0 z 2019 poz.869 z późn.zm), 
zarządzam, co następuje: 

Wprowadzam do stosowania Instrukcję  Kasową  dla Urzędu Miasta Świdwin, 
określoną  w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

Tracą  moc: 

1. Zarządzenie Nr W01138/15 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 27 
listopada 2015 roku w sprawie zatwierdzenia instrukcji prowadzenia kasy 
oraz zasad postępowania i dokumentowania operacji kasowo - 
pieniężnych w Urzędzie Miasta Świdwin. 

2. Zarządzenie Nr W0130!13 Burmistrza miasta Świdwin z dnia 5 marca 
2015 roku zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia instrukcji 
prowadzenia kasy oraz zasad postępowania i dokumentowania operacji 
kasowo-pieniężnych w Urzędzie Miasta Świdwin. 

3. Zarządzenie Nr WO/130/11 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 8 grudnia 
2011 roku w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać  ochrona 
wartości pieniężnych przechowywanych i transportowanych przez Urząd 
Miasta Świdwin. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniemaania 

BURM 	MIASTA 


